ＡＬＧＯ省配線ユニット
ユーザーズマニュアル
Ａ－Ｌｉｎｋ
ＡＬＴシリーズ
デジタル入出力ユニット
i
■ 本製品をご使用になられる前に必ず本書を
よくお読みいただいた上で、ご使用くださ

第９章 付録
９－１ 品名、型式
型式の表し方を説明します。
ＡＬ Ｔ Ｐ □ □ ０ － ０ ／Ｒ
                   ※
                           バージョン及び履歴 ０：標準
                           管理番号
                           出力点数及び    ０：該当なし
                           チャンネル数    ８：８点出力
                                     Ｆ：１６点出力
                           入力点数及び    ０：該当なし
                           チャンネル数    ８：８点入力
                                     Ｆ：１６点入力
                           種類        Ｐ：デジタル入出力
                           タイプ名      Ｔ：ＡＭＰ、モジュラ
                           シリーズ名    ＡＬ：Ａ－Ｌｉｎｋシリーズ
品名型式一覧表
品 名 型 式
仕 様
通信ﾓｰﾄﾞ 通信速度(Mbps) 入出力点数 MIL ｺﾈｸﾀ
全二重 半二重 6(推奨) 12 IN OUT 対応
16 点入力ﾕﾆｯﾄ ALTPF00-0/R ○ ○ ○ ○ 16  ○
16 点出力ﾕﾆｯﾄ ALTP0F0-0/R ○ ○ ○ ○  16 ○
8 点入力
8 点出力ﾕﾆｯﾄ
ALTP880-0/R ○ ○ ○ ○ 8 8 ○
16 点入力
16 点出力ﾕﾆｯﾄ
ALTPFF0-0/R ○ ○ ○ ○ 16 16 ○
終端抵抗ｺﾈｸﾀ HLS-END ○ ○ ○ ○
記載の型式は代表的な型式です。
※ ／ＲはＲｏＨＳ対応品です。
バージョンアップなどで予告なく変更する場合がありますので、詳細は購入の際にご確認ください。